

Lappeenrannan kaupunki  
Kirjaamo

## MONITOIMIAREENA

Lappeenrannan kaupungin päätöksentekoa varten liittyen monitoimiareenan rakentamiseen ja sijaintiin Lappeenrannan Kaupunkikeskusta – LAKES ry esittää, että Lappeenrannan monitoimiareena sijoitetaan kaupungin keskustaan Lappeenkadun alueelle.

LAKESin lausunnon pohjana ovat LAKESin hallituksen kokonaisvaltainen arviointi sekä info-/keskustelutilaisuus jäsenyrityksille ja kiinteistönomistajille 12.2.2020, missä hanke esiteltiin ja siitä keskusteltiin. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 25 henkilöä jäsenyrityksistä ja sidosryhmistä.

LAKESissa monitoimiareena nähdään liikuntapaikkarakentamisen lisäksi elinkeinopoliittisena hankkeena ja investointina kaupungin keskustaan sekä tulevaisuuteen vuosikymmeniksi, mikä elävöittäisi kaupungin keskustaa ja sen elinkeinoelämää. Se tulisi olemaan maakunnan pääareena erilaisille tapahtumille. Se toisi kaivatun piristysruiskeen kaupungin keskustaan ympärivuotisesti ja tilan, jossa voitaisiin järjestää suuriakin valtakunnallisia tapahtumia kuten messuja, kokouksia ja konferensseja. Tällä hetkellä vastaavaa tilaa kaupungin keskustasta ei löydy. Keskustassa siihen on myös parhaat mahdollisuudet löytää yhteistyökumppaneita.

Keskustavaihtoehdossa monitoimiareenalla, tapahtumajärjestäjillä ja ympäristön yrityksillä sekä palveluntarjoajilla olisi paremmat liiketoimintamahdollisuudet. Asiakasvirrat kasvaisivat huomattavasti, tilaisuudet lisääntyisivät ja katsojat kuluttaisivat erilaisia palveluita sekä monitoimiareenassa että muualla keskustassa. Uusi ja moderni monitoimiareena tarjoaisi alustan sekä nykyisille että uusille tapahtumille kaupungin keskustassa.

Keskustasijainnilla monitoimiareena olisi helposti saavutettavissa joukkoliikenteellä (linja-autolla, junalla), kävellen, pyörällä ja autolla. Jokainen joukkoliikennereitti tuo asiakkaita jo nyt keskustaan. Sijainti toisi ympäristöystävällisiä ja ympärivuotisia hyötyjä kaupungille. Pysäköintipaikkoja ja –halleja on keskustan tuntumassa riittävästi. Moni tapahtumissa käyvä katsoja pääsisi paikalle myös kävellen – kilometrin päässä hallista asuu noin 15 400 asukasta.

Suurin osa tapahtumista järjestetään illalla, jolloin keskustan muu liikenne on jo hiljentynyt. Tapahtumien päätteeksi katsojat lähtevät eri suuntiin, eri kulkuvälineillä, joten suuria ruuhkia ei pääse syntymään. Keskustaan on useita väyliä tulla ja poistua.

Kokonaisuudessaan keskusta-areenalla on positiivisia vaikutuksia asukkaisiin, yrittäjiin, viihtyisyyteen, muihin toimijoihin, kulttuuriympäristöön, kaupunkikuvaan, koettuun ympäristöön ja kaupungin imagoon. Hankkeella on erityisen positiivinen työllisyysvaikutus keskustan palvelusektorilla. Lisäksi keskustaan sijoittuessaan areena edesauttaa käynnistämään muitakin keskustainvestointeja.

Lappeenrannan Kaupunkikeskusta – LAKES ry

Valtakatu 38, 4. krs 53100 LAPPEENRANTA

Puhelin: 044-337 6060 e-mail: johanna.ruotsi@lappeenranta.fi

Kotisivut: [www.lakesry.fi](http://www.lakesry.fi) Kaupparekisterinro: 179.540 Y-tunnus: 1601126-5 EKOP 562009-2142691

Monitoimiareenan rakentamisessa on huomioitava kaupunkimainen, houkutteleva, moderni ja eläväinen kaupunkikeskusta vanhaa kunnioittaen. Kaupunkikuvasta on pidettävä huolta ja huolehdittava riittävän korkeatasoisesta suunnittelusta ja toteutuksesta. Hanke antaa mahdollisuuden eheyttää ja parantaa nykyistä kaupunkikualtaan sekavaa liikenneympäristöä.

Nyt on aika katsoa tulevaisuuteen ja pitää huolta, että maakunta, Lappeenrannan kaupunki ja kaupunkikeskusta pysyvät elinvoimaisena ja elävänä myös tulevaisuudessa. Meillä ei ole varaa rakentaa pelkkää jäähallia vaan monitoimiareena, joka palvelee urheilua, kulttuuria ja elinkeinoelämää Lappeenrannan keskustassa.


Ystävällisin terveisin,

Lappeenrannan Kaupunkikeskusta – LAKES ry:n hallitus

Lappeenrannassa 3. syyskuuta, 2020



Markku Rusänen  
Hallituksen puheenjohtaja



Johanna Ruotsi  
Toiminnanjohtaja